2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 апреля 2023 г.                        г. Георгиевск                                            № 1089
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 г. № 1330 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых муниципальными унитарными предприятиями Георгиевского городского округа Ставропольского края, по сбору и транспортированию твёрдых коммунальных отходов для населения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 г. № 1330 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых муниципальными унитарными предприятиями Георгиевского городского округа Ставропольского края, по сбору и транспортированию твёрдых коммунальных отходов для населения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев